
UCHWAŁA NR XXVII/240/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 220, 
art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/165/19 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2020 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 

4) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 

w załączniku Nr 3. 

§ 2. Dochody budżetu gminy na 2020 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 

75.204.850,65 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące: 71.367.960,00 zł 

2) dochody majątkowe: 3.836.890,65 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na 2020 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 

83.010.260,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 69.917.169,36 zł 

2) wydatki majątkowe 13.093.090,97 zł 

§ 4. W uchwale Nr XVIII/165/19 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2020 rok § 7 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2020 w kwocie 

ogółem  7.285.555,71 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.710.074,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 3.125.718,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 
2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości  1.346.979,95 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów  publicznych  w  wysokości 

1.346.979,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały”. 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 540 000,00 2 542 508,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 540 000,00 2 542 508,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
0,00 2 508,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
22 149,88 74 149,88

Ochotnicze straże pożarne 9 279,88 59 279,88

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00

Straż gminna (miejska) 12 870,00 14 870,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
12 200,00 14 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 016 350,56 22 392 350,56

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 259 224,00 5 629 224,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 850 072,00 5 100 072,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 81 280,00 106 280,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
6 000,00 101 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

5 327 868,56 5 333 868,56

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 198 421,29 1 293 389,29

Szkoły podstawowe 106 044,93 201 012,93

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

69 999,93 164 967,93

852 Pomoc społeczna 1 836 498,55 1 854 198,55

80101 94 968,00

94 968,00

17 700,00

75616 6 000,00

6 000,00

94 968,00

250 000,00

25 000,00

95 000,00

2 000,00

376 000,00

75615 370 000,00

75412 50 000,00

50 000,00

75416 2 000,00

70005 2 508,00

2 508,00

52 000,00

Dochody Budżetu 2020 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/240/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 października 2020 roku

Rozdział Zmiana

2 508,00



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 845,00 181 545,00

0830 Wpływy z usług 95 000,00 112 700,00

74 661 674,65 75 204 850,65Razem: 543 176,00

BeSTia Strona 2 z 2

85228 17 700,00

17 700,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 440 463,35 10 613 357,71

Lokalny transport zbiorowy 17 000,00 4 583,33

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 4 583,33

17 000,00 4 583,33

Drogi publiczne wojewódzkie 128 177,00 138 974,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

107 058,00 117 855,00

107 058,00 117 855,00

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 182 354,60

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

150 000,00 182 354,60

150 000,00 182 354,60

Drogi publiczne gminne 9 143 341,22 9 253 186,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 635,22 17 835,22

Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 0,00 7 200,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 215 000,00

140 000,00 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 892 706,00 8 920 351,40

Budowa drogi gminnej nr 101559F i nr 101511F na 

odcinku od ul. 22 Lipca do ul. Moniuszki w Kożuchowie
3 500 000,00 3 527 645,40

Drogi wewnetrzne 206 635,97 238 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 635,97 12 900,00

Fundusz sołecki - Dziadoszyce - Zawada 4 435,97 3 700,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 155 750,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 0,00 5 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 53 300,00

13 000,00 38 000,00

Fundusz sołecki - Czciradz 0,00 2 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 624 179,00 1 681 599,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 624 179,00 1 681 599,00

-12 416,67

10 797,00

60014 32 354,60

10 797,00

Wydatki budżetu 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/240/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 października 2020 roku.

Rozdział Zmiana

172 894,36

60004 -12 416,67

7 200,00

7 200,00

-12 416,67

60013 10 797,00

27 645,40

60017 32 314,03

32 354,60

32 354,60

60016 109 845,40

5 750,00

27 300,00

75 000,00

75 000,00

27 645,40

70005 57 420,00

BeSTia Strona 1 z 5

-735,97

-735,97

5 750,00

25 000,00

2 300,00

57 420,00



4300 Zakup usług pozostałych 350 780,00 408 200,00

350 780,00 408 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
682 975,40 737 422,89

Ochotnicze straże pożarne 487 614,88 542 062,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 156,00 111 143,49

Fundusz sołecki - Radwanów 2 500,00 2 487,49

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 78 460,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 0,00 4 460,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

Zakup namiotu pneumatycznego 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 437 892,80 20 879 421,80

Szkoły podstawowe 12 284 610,68 12 422 248,68

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
527 400,00 552 850,00

527 400,00 552 850,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 69 999,93 164 967,93

69 999,93 164 967,93

4270 Zakup usług remontowych 133 870,00 151 090,00

133 870,00 151 090,00

Przedszkola 5 124 178,00 5 410 119,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 853 700,00 2 100 641,00

1 853 700,00 2 100 641,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

158 000,00 197 000,00

158 000,00 197 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 81 800,00 65 800,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
78 200,00 63 200,00

78 200,00 63 200,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

3 600,00 2 600,00

3 600,00 2 600,00

Dowożenie uczniów do szkół 448 570,50 436 970,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 249,00 48 599,00

49 249,00 48 599,00

75412 54 447,49

-12,51

50 000,00

50 000,00

57 420,00

57 420,00

54 447,49

25 450,00

94 968,00

-12,51

4 460,00

4 460,00

80104 285 941,00

246 941,00

441 529,00

80101 137 638,00

25 450,00

80106 -16 000,00

-15 000,00

94 968,00

17 220,00

17 220,00

80113 -11 600,00

-650,00

246 941,00

39 000,00

39 000,00

-15 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-650,00

BeSTia Strona 2 z 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 617,00 3 117,00

3 617,00 3 117,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 159 125,00 149 675,00

159 125,00 149 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 738,00 18 738,00

19 738,00 18 738,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

357 362,00 387 412,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
231 267,00 261 317,00

231 267,00 261 317,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 151 943,40 1 167 443,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
103 452,00 118 952,00

103 452,00 118 952,00

852 Pomoc społeczna 5 107 145,55 5 132 145,55

Ośrodki pomocy społecznej 1 781 206,00 1 806 206,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 17 500,00

3 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 207,96 42 913,94

32 207,96 42 913,94

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 294,02

0,00 294,02

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 856 598,52 857 248,52

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 33 037,00 33 687,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
28 108,00 28 758,00

28 108,00 28 758,00

855 Rodzina 26 175 693,00 26 150 693,00

Rodziny zastępcze 150 000,00 135 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
150 000,00 135 000,00

150 000,00 135 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 300 000,00 290 000,00

-500,00

-9 450,00

80149 30 050,00

30 050,00

-500,00

15 500,00

25 000,00

-9 450,00

-1 000,00

-1 000,00

10 705,98

10 705,98

30 050,00

80150 15 500,00

15 500,00

85404 650,00

650,00

85219 25 000,00

14 000,00

14 000,00

-15 000,00

-15 000,00

294,02

294,02

650,00

650,00

-25 000,00

85508 -15 000,00

85510 -10 000,00

BeSTia Strona 3 z 5



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
300 000,00 290 000,00

300 000,00 290 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 114 159,07 3 035 623,17

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 269 850,00 269 682,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00 28 032,09

Fundusz sołecki - Radwanów 6 700,00 6 532,09

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 330 500,00 1 240 665,34

4260 Zakup energii 620 000,00 522 780,00

620 000,00 522 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 102 385,34

Fundusz sołecki - Czciradz 3 000,00 10 385,34

Pozostała działalność 546 608,07 558 074,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 977,35 42 177,35

Fundusz sołecki - Radwanów 200,00 0,00

Fundusz sołecki - Stypułów 1 500,00 900,00

4270 Zakup usług remontowych 7 341,14 7 191,14

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 500,00 100,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 936,00 233 352,67

220 936,00 233 352,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 147 221,68 3 041 738,81

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 693 210,43 1 691 191,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 125,67 74 241,67

Fundusz sołecki - Cisów 6 915,64 4 015,64

Fundusz sołecki - Czciradz 4 400,00 5 576,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 5 161,24 4 001,24

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 11 000,00 10 000,00

Fundusz sołecki - Słocina 1 100,00 2 100,00

4270 Zakup usług remontowych 80 355,16 76 220,32

Fundusz sołecki - Czciradz 7 961,34 0,00

Fundusz sołecki - Solniki 6 900,00 10 726,50

4300 Zakup usług pozostałych 50 400,00 55 400,00

Fundusz sołecki - Cisów 2 400,00 5 300,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 1 500,00 0,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 8 000,00 11 600,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 703 999,00 623 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 499,00 168 499,00

-10 000,00

-78 535,90

90015 -89 834,66

-97 220,00

-10 000,00

90095 11 466,67

-800,00

90004 -167,91

-167,91

-167,91

-400,00

250,00

-97 220,00

7 385,34

7 385,34

92109 -2 018,84

-2 884,00

-200,00

-600,00

-150,00

-1 000,00

1 000,00

12 416,67

12 416,67

-105 482,87

5 000,00

2 900,00

-2 900,00

1 176,00

-1 160,00

-80 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

-4 134,84

-7 961,34

3 826,50

-1 500,00

3 600,00

92120 -80 000,00



Projekt przebudowy budynku gospodarczego przy ul. 

Zielonogórskiej 2 w Kożuchowie
60 000,00 0,00

Wykonanie zabezpieczenia zabytkowego muru 

lapidarium rzeźby nagrobnej przy ul. 1 Maja w 

Kożuchowie

20 000,00 0,00

Pozostała działalność 121 773,25 98 309,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 173,25 37 109,22

Fundusz sołecki - Czciradz 3 300,00 3 900,00

Fundusz sołecki - Dziadoszyce - Zawada 1 000,00 1 735,97

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 5 000,00 2 500,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 2 500,00 0,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 7 000,00 1 200,00

Fundusz sołecki - Solniki 2 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 3 750,00 150,00

Fundusz sołecki - Stypułów 3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 7 900,00

Fundusz sołecki - Czciradz 3 500,00 0,00

Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 1 400,00 0,00

Fundusz sołecki - Solniki 1 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 052 056,69 2 052 310,61

Zadania w zakresie kultury fizycznej 322 009,34 322 882,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 865,84 19 539,34

Fundusz sołecki - Solniki 1 700,00 1 373,50

4300 Zakup usług pozostałych 33 893,50 35 093,50

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 8 000,00 7 600,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 1 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Stypułów 21 093,50 23 693,50

Pozostała działalność 88 041,60 87 422,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 13 720,99

Fundusz sołecki - Radwanów 1 500,00 2 020,99

4300 Zakup usług pozostałych 41 006,60 40 006,60

Fundusz sołecki - Słocina 8 000,00 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 835,00 8 694,43

Fundusz sołecki - Radwanów 8 835,00 8 694,43

82 467 084,33 83 010 260,33

-17 064,03

600,00

-5 800,00

-2 000,00

-60 000,00

-20 000,00

92195 -23 464,03

-3 500,00

-1 400,00

735,97

-2 500,00

-2 500,00

-326,50

-326,50

-3 600,00

-2 000,00

-6 400,00

2 600,00

92695 -619,58

-1 500,00

253,92

92605 873,50

-1 000,00

-140,57

1 200,00

-400,00

-1 000,00

520,99

520,99

-1 000,00

-140,57

Razem: 543 176,00

BeSTia Strona 5 z 5



                                                                          Załącznik Nr 3

                                                                          do Uchwały Nr XXVII/240/20

                                                                          Rady Miejskiej w Kożuchowie

                                                                          z dnia 27 października 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Plan

1 2 3 4 5

754 75412 4210 5 000,00
900 90095 4210 596,59
921 92109 4210 4 450,00
921 92109 4300 11 600,00
921 92195 4210 150,00
926 92605 6060 12 000,00

Sołectwo Studzieniec 33 796,59
900 90095 4210 900,00
900 90095 6060 12 000,00
921 92195 4210 1 000,00
926 92605 4300 23 693,50

Sołectwo Stypułów 37 593,50
754 75412 4210 2 487,49
900 90004 4210 6 532,09
921 92195 4210 2 111,31
926 92605 4300 1 800,00
926 92695 4210 2 020,99
926 92695 6060 8 694,43

Sołectwo Radwanów 23 646,31
900 90015 6050 25 500,00
900 90095 4210 3 500,00
921 92195 4210 2 404,00
921 92195 4300 1 000,00

Sołectwo Podbrzezie Dolne 32 404,00

754 75412 4210 2 000,00

900 90095 4210 1 000,00

900 90095 4270 541,14

921 92109 4210 4 000,00
921 92195 4300 1 000,00
926 92605 4210 1 000,00
926 92695 4300 7 000,00

Sołectwo Mirocin Średni 16 541,14

754 75412 4210 5 000,00

754 75412 4300 4 460,00

900 90095 4210 1 000,00

900 90095 4270 100,00

921 92109 4210 4 001,24

921 92195 4210 2 500,00

926 92605 4300 7 600,00
Sołectwo Mirocin Dolny 24 661,24

921 92109 4210 2 100,00
921 92109 4270 2 493,82
921 92195 4210 1 000,00
921 92195 4300 7 000,00

Sołectwo Słocina 12 593,82
754 75412 4210 200,00
900 90095 4210 200,00
921 92109 4210 4 015,64
921 92109 4300 5 300,00
926 92695 4300 1 600,00

Sołectwo Cisów 11 315,64

600 60017 4300 2 300,00
750 75075 4300 400,00
750 75095 4300 1 500,00
900 90015 4300 10 385,34
900 90095 4210 600,00
921 92109 4210 5 576,00
921 92195 4210 3 900,00

Sołectwo Czciradz 24 661,34

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu sołeckiego w 2020 roku

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:



600 60017 4210 3 700,00
754 75412 4210 1 000,00
900 90004 4210 1 000,00
900 90095 4210 500,00
900 90095 4270 1 500,00
921 92195 4210 1 735,97

Sołectwo Dziadoszyce - Zawada 9 435,97
900 90015 4300 7 000,00
900 90095 4210 2 240,33
921 92195 4210 1 000,00
926 92605 4210 4 728,34
926 92695 4300 6 271,66

Sołectwo Książ Śląski 21 240,33
600 60017 4210 200,00
754 75412 4210 500,00
900 90004 4210 1 150,00
900 90095 4210 700,00
921 92195 4210 4 000,00
921 92195 4300 1 200,00
926 92695 4210 200,00
926 92695 4300 3 027,30

Sołectwo Bielice 10 977,30
754 75412 4210 5 000,00
900 90095 4210 500,00
921 92109 4210 500,00
921 92116 4210 500,00
921 92116 4300 2 000,00
921 92195 4210 1 307,94
926 92605 4210 1 266,64
926 92695 4210 4 000,00
926 92695 4300 6 692,06

Sołectwo Broniszów 21 766,64

600 60017 4210 2 500,00

900 90095 4210 500,00

900 90095 4270 600,00
921 92195 4210 1 029,11
921 92109 4270 10 726,50
926 92605 4210 1 373,50

Sołectwo Solniki 16 729,11
900 90095 4210 200,00
921 92109 4210 1 000,00
921 92195 4210 1 200,00
921 92195 4300 700,00
926 92605 4210 10 358,47

Sołectwo Sokołów 13 458,47

600 60016 4210 7 200,00
921 92195 4210 1 200,00
926 92695 4210 5 500,00
926 92695 4300 2 415,58

Sołectwo Podbrzezie Górne 16 315,58
900 90095 4210 140,46
921 92195 4210 9 100,00
921 92195 4300 2 000,00

Sołectwo Drwalewice 11 240,46
750 75095 4210 1 000,00
754 75412 4210 5 000,00
900 90095 4210 3 800,00
921 92109 4210 586,28
921 92109 4300 500,00
921 92195 4210 1 200,00
921 92195 4300 500,00
926 92605 4300 2 000,00

Sołectwo Lasocin 14 586,28

600 60017 4270 5 750,00
600 60017 4300 13 000,00
900 90095 4210 300,00
900 90095 4270 250,00
921 92109 4210 10 000,00
926 92605 4210 812,39

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:



Sołectwo Mirocin Górny 30 112,39
600 60016 4210 2 635,22
600 60017 4210 1 500,00
900 90095 4210 500,00
921 92195 4210 3 000,00
921 92195 4300 1 500,00

Sołectwo Bulin 9 135,22

392 211,33 

Ogółem:

Ogółem:

Razem:



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVII/240/20

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 27 października 2020 roku

podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 710 074,00 1 102 783,76

600 60013 6300 Województwo Lubuskie 117 855,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 182 354,60

600 60095 2310 Gmina Nowa Sol -Miasto 790 109,16

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 665,00

750 75023 2710 Gmina Niegosławice 1 000,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 2 800,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 084 335,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 625 739,00

Nazwa jednostki 3 125 718,00 1 346 979,95

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom
15 000,00

754 75412 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 552 850,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Ochronka" w Kożuchowie 691 515,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Stypułowie 340 974,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole - Akademia Malucha 1 068 152,00

801 80106 2540 Punkt Przedszkolny Kożuchów 63 200,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole - Akademia Malucha 245 697,00

801 80149 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Muchomorek" w Kożuchowie 15 620,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 118 952,00

801 80153 2810 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 8 320,95

851 85154 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00

851 85195 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 22 550,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
94 959,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole - Akademia Malucha 24 650,00

854 85404 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Muchomorek" w Kożuchowie 4 108,00

855 85505 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
273 600,00

900 90001 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

100 000,00

900 90095 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                  i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

90 000,00

921 92120 6570 Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 400 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
5 250,00

921 92195 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 43 050,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
10 250,00

926 92605 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 246 000,00

4 835 792,00 2 449 763,71

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/



Uzasadnienie

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu
(załącznik nr 1);

1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

a) rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0550 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości zwiększa się o kwotę 2.508,00 zł

2. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

a) rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 6300 - dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł

- dotacja z Samorządu Województwa Lubuskiego na dofinansowanie zakupu namiotu pneumatycznego
oraz pojazdu typu quad.

a) w rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska)

§ 0570 - wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych zwiększa się o
kwotę 2.000,00 zł

3. W dziale 756 -Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

a) rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

§ 0310 - wpływy z podatku od nieruchomości zwiększa się o kwotę 250.000,00 zł
§ 0340 - wpływy podatku od środków transportowych zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł
§ 0910 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat zwiększa się o kwotę
95.000,00 zł
- dochody z tytułu większych wpływów niż pierwotnie planowano.

b ) rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

§ 0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat zwiększa się o kwotę
95.000,00 zł
- większe niż pierwotnie planowano wpływy odsetek.

4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

a) rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe



§ 2057 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 94.968,00 zł
- z przeznaczeniem na projekt grantowy pn.: "Zdalna szkoła +".

5. W dziale 852 - Pomoc społeczna

a) rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 0830 - wpływy z usług zwiększa się o kwotę 17.700,00 zł
- wpływy z opłat za usługi opiekuńcze.

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu
(załącznik nr 2);

1. W dziale 600 - Transport i łączność

a) rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy

§ 4300 zmniejsza się o kwotę 12.416,67 zł

b) rozdziale 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

§ 6300 zwiększa się o kwotę 10.797,00 zł

- z przeznaczeniem na pomoc finansową Województwu Lubuskiemu na wypłatę odszkodowania za
nieruchomości nabyte pod rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 283 w m. Studzieniec polegającej na budowie
dwóch zatok autobusowych.

c) rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe

§ 6300 - dotacja celowa dla Powiatu Nowosolskiego na pokrycie odszkodowań za wykup gruntów, na
potrzeby realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi ul. Zygmuntowskiego w m. Kożuchów"
zwiększa się o kwotę 32.354,60 zł

d) rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4270 zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł
- z przeznaczeniem na planowane remonty dróg gminnych

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadaniu "Budowa drogi gminnej nr 101559F i nr
101511F na odcinku od ul. 22 Lipca do ul. Moniuszki w Kożuchowie" zwiększa się o kwotę 27.645,40 zł.
- z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za wykup gruntów dotyczących powyższej inwestycji.

e) rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne

§ 4300 zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł
- z przeznaczeniem na utwardzenie terenu na ul. Górskiej w Kożuchowie.

2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa



a) rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4300 zwiększa się o kwotę 57.420,00 zł
- z przeznaczeniem na zapłatę aktualnej wartości działek przejętych od Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa

3. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

a) w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne

w § 6060 wprowadza się zadanie "Zakup namiotu pneumatycznego" dla OSP Kożuchów

4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

a) rozdziale 80101- Szkoły podstawowe

§ 2540 zwiększa się o kwotę 25.450,00 zł
- z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stypułowie
§ 4217 - zwiększa się o kwotę 94.969,00 zł
- z przeznaczeniem na realizację projektu grantowego pn. "Zdalna szkoła".
§ 4270 - zwiększa się o kwotę 17.220,00 zł
- z przeznaczeniem na wymianę oświetlenia w sali gimnastycznej SP nr 1 w Kożuchowie, ul Anny Haller.

b) rozdziale 80104- Przedszkola

§ 2540 zwiększa się o kwotę 246.941,00 zł
§ 2900 zwiększa się o kwotę 39.000,00 zł
- z przeznaczeniem na dotację dla niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Kożuchów oraz na zwrot
dla gmin za dzieci będące mieszkańcami Gminy Kożuchów uczęszczające do przedszkoli poza terenem
Gminy.

c) rozdziale 80106- Inne formy wychowania przedszkolnego

§ 2540 zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł
§ 2900 zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł

d) rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół
§ 4110 zmniejsza się o kwotę 650,00 zł
§ 4120 zmniejsza się o kwotę 500,00 zł
§ 4170 zmniejsza się o kwotę 9.450,00 zł
§ 4300 zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł

e) rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

§ 2540 zwiększa się o kwotę 30.050,00 zł
- z przeznaczeniem na dotację dla niepublicznego przedszkola oraz punktu przedszkolnego na terenie
Gminy Kożuchów

f) rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych



§ 2540 zwiększa się o kwotę 15.500,00 zł
- z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stypułowie

5. W dziale 852 - Pomoc społeczna

a) rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 4270 zwiększa się o kwotę 14.000,00 zł
§ 4300 zwiększa się o kwotę 10.705,98 zł
§ 4610 zwiększa się o kwotę 294,02 zł

6. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

a) 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 2540 zwiększa się o kwotę 650,00 zł
- z przeznaczeniem na dotację dla niepublicznego przedszkola

7. W dziale 855 - Rodzina

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze
§ 4330 zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł

a) w rozdziale 85510 działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
§ 4330 zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł
- zgodnie z wnioskiem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kożuchowie.

8. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

a) w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 4260 zmniejsza się o kwotę 97.220,00 zł

b) w rozdziale 90095 Pozostała działalność
§ 4300 zwiększa się o kwotę 12.416,67 zł
- z przeznaczeniem na zadania związane z dzierżawą i montażem dekoracji świątecznych

8. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
w § 6050 na zadaniu;
-"Projekt przebudowy budynku gospodarczego przy ul. Zielonogórskiej 2 w Kożuchowie" zmniejsza się
kwotę 60.000,00 zł
- "Wykonanie zabezpieczenia zabytkowego muru lapidarium rzeźby nagrobnej ul. 1 Maja w Kożuchowie"
zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł

Zgodnie z uchwałami zebrań wiejskich wprowadza się zmiany w zakresie Funduszy sołeckich:
- Fundusz sołecki Cisów
- Fundusz sołecki Czciradz
- Fundusz sołecki Dziadoszyce - Zawada
- Fundusz sołecki Mirocin Dolny
- Fundusz sołecki Mirocin Górny



- Fundusz sołecki Podbrzezie Górne
- Fundusz sołecki Radwanów
- Fundusz sołecki Słocina
- Fundusz sołecki Solniki
- Fundusz sołecki Studzieniec
- Fundusz sołecki Stypułów.


		2020-10-26T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




